
UCHWAŁA NR XI/111/2011

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

Z dnia 28 grudnia 2011r.

W  sprawie  zmiany  Uchwały  nr  V/39/2011  Rady  Miejskiej  w  sprawie 

zaciągnięcia  kredytu  długoterminowego  w  2011  roku  zmienionej  Uchwałą 

Rady Miejskiej nr X/101/2011 z dnia 29 listopada 2011r w sprawie zmiany 

Uchwały  nr  V/39/2011  Rady  Miejskiej  w  sprawie  zaciągnięcia  kredytu 

długoterminowego w 2011 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 89 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje:

§1.

W Uchwale nr V/39/2011 Rady Miejskiej w Tłuszczu zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej nr 

X/101/2011 z dnia 29 listopada 2011r. wprowadza się następujące zmiany. Dotychczasowy § 

1 otrzymuje brzmienie: „Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 4 179 376,24 zł z 

przeznaczeniem na sfinansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  w kwocie  1 059 326,07 

oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w 

kwocie 3 120 050,17zł.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4.

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  rozplakatowanie  na  tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 

internetowej Gminy Tłuszcz w Biuletynie Informacji Publicznej.



Uzasadnienie:

Zmienia się kwoty przeznaczenia kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu i  spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów.

 


